

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2435**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 18/02/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM

Vendedor: MILENA ENCINA

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.190		\$1.190
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	2		\$1.390		\$2.780
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.390		\$2.780
8802010426144	CUADERNO ARTE TOP 7MM 100 HOJAS	7		\$690		\$4.830
8802010426052	CUADERNO COLLEGE CROQUIS 100 HOJAS	1		\$690		\$690
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	3		\$690		\$2.070
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.590		\$1.590
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR MAYOR 109	11		\$200		\$2.200
10229	SOBRE TERMOLAMINADO OFICIO	6		\$590		\$3.540
S590	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES	1		\$590		\$590
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 390	1		\$490		\$490
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.890		\$1.890
7806710000360	COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1		\$990		\$990
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.590		\$1.590
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	4		\$890		\$3.560
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$500		\$500
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$350		\$350
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	3		\$690		\$2.070
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	7		\$250		\$1.750
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	4		\$300		\$1.200
7807210009976	MEZCLADOR POCILLO 6 DEPOSITOS 3 ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
4710007740163	TIJERA PACIFIC ESCOLAR 5	1		\$990		\$990
3100004626729	DESTACADOR LAVORO PASTEL NARANJA	1		\$690		\$690
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	1		\$690		\$690
3100004326728	REGLA PLASTICA 15CMS. FULTONS	1		\$200		\$200
9789569533174	DICCIONARIO ILUSTRADO ITER SOPENA ESPAÑOL ACTUALIZADO	1		\$4.900		\$4.900
3100004322997	CLAVES 432299	1		\$3.900		\$3.900
7804634880020	CUADERNO CALIGRAPHIX 2º BASICO VERTICAL	1		\$2.990		\$2.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$4.900
DESCTO. EXENTO	\$0	\$4.900
NETO AFECTO	\$47.950	\$3.900
NETO EXENTO	\$0	\$2.990
IVA 19 %	\$9.110	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$57.060</b>	